



Mimo Wszystko
Fundacja Anny Dymnej



20. OGÓLNOPOLSKI FESTIWAL
TWÓRCZOŚCI TEATRALNO-MUZYCZNEJ
OSÓB NIEPEŁNOSPRAWNYCH INTELKTUALNIE
ALBERTIANA 2020



"Być dobrym jak chleb"

FUNDACJA
IM. BRATA ALBERTA

**Protokół końcowy Jury z II etapu eliminacji regionalnych
Region III**

**XX Ogólnopolskiego Festiwalu Twórczości Teatralno-Muzycznej
Osób Niepełnosprawnych Intelktualnie - ALBERTIANA 2020**

II etap eliminacji regionalnych do XX Ogólnopolskiego Festiwalu Twórczości Teatralno-Muzycznej Osób Niepełnosprawnych Intelktualnie - ALBERTIANA 2020, odbył się dn. **18.02.2020r. w MOKSiR w Chrzanowie.**

Jury w składzie: Marta Łącka- Bert, Małgorzata Godek-Wójcik, Małgorzata Liszka, Marta Artymiak

dn. **18.02.2020r. dokonało** oceny 9 przedstawień teatralnych i przesłuchało 4 solistów. Jury przyznało odpowiednio I, II, III miejsce za prezentację teatralną dla zespołów teatralnych zgodnie z następującym protokołem:

Laureaci w kategorii : Grupy teatralne:

I miejsce: Nazwa zespołu teatralnego: „Zawodowcy z Bachledówki”

Ośrodek: **Szkoła Specjalna Przysposabiająca do Pracy SPSK w Czerwiennem**

Tytuł przedstawienia: „O Panu Jezusie i zbójnikach”

II miejsce: Nazwa zespołu teatralnego: „ ? znak zapytania”

Ośrodek: **Zespół Szkół Specjalnych Nr 8 w Tychach**

Tytuł przedstawienia: „Pomiędzy”

III miejsce: Nazwa zespołu teatralnego: „Żółta Cizemka”

Ośrodek: **Warsztat Terapii Zajęciowej Fundacji im. Brata Alberta w Chełmku**

Tytuł przedstawienia: „Królowa Śniegu”

Jury przyznało trzy różnorzędne wyróżnienia dla zespołów teatralnych:

„Zetki” z Zespołu Szkół Specjalnych im. W Sherborne w Czerwionka- Leszczyny,

„Michalinki” z Domu Pomocy Społecznej dla Dorosłych prowadzonego przez

Zgromadzenie Sióstr Albertynek w Częstochowie oraz

„Minutka” z Domu Pomocy Społecznej dla Dorosłych prowadzonego przez

Zgromadzenie Braci Albertynów w Częstochowie

Wśród solistów laureatem I miejsca został:

Imię i nazwisko: **Bartłomiej Chochół**

Ośrodek: **Świetlica Terapeutyczna Fundacji im. Brata Alberta w Radwanowicach**

Tytuł piosenki: „Weź nie pytaj” z repertuaru Pawła Domagały